[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«10» февраля 2022 года

	№ 5

	с.Улёты

 О внесении изменений в  Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённого решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 23.03.2017  № 374
Руководствуясь статьёй 3 Закона Забайкальского края «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае» от 08 июня 2009 года № 192-ЗЗК, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Уставом муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, принятый решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 146 и допущенной технической ошибкой,  Совет муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края решил:

1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённого решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского  края от 23.03.2017  № 374 « Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края следующие изменения:

1.1 Раздел 2 изложить в следующей редакции:
«2.Перечень должностей муниципальной службы в контрольно-счётной палате муниципального района «Улётовский район»
2.1.Должности категории «специалисты»

Ведущая группа должностей

Инспектор»

          2. Настоящее решение официально опубликовать, путём размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улетовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты Совета» - https://uletov.75.ru/.
Глава муниципального района

«Улётовский район»

                                                  А.И.Синкевич